

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Småhus prosjekt	Småhus prosjekt	Matte
2	Naturfag	Krle			Norsk
3	Naturfag	Norsk			Naturfag
4	KRØ	Språk			Krle
5	Engelsk	Valgfag			Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag			Engelsk
7					

INFORMASJON

Ordenselever: Ina H, Elias og Urte

Onsdag og torsdag: Småhusprosjekt hele dagen på Mandal Videregående skole.

Onsdag: Foreldremøte 18.00 - 19.30 i auditoriet i hallen.

Fredag: Prøve i naturfag

Fysisk: Frisbee

Uke 11: Studentene overtar skolen denne uka i samarbeid med eksterne øvingslærere og fagarbeidere på skolen.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
10 Studenter	Utviklingssamtaler	Studentene har selvstendig dag	Småhusprosjekt Møt opp MVG 09.00. Vi går tilbake til skolen 14.00. Foreldremøte 18.00 - 19.30	Småhusprosjekt Møt opp MVG 09.00. Avslutter på MVG 14.00.	Naturfagsprøve
11 Skoleovertakelse av studenter.		Elevrådsmøte 1. time			Prøve samfunn
12 Studenter			Selvstendig dag		

LÆRINGSMÅL

Norsk	
Matte	Kunne omgjøre mellom ulike enheter for volum, inkludert liter, kubikkmeter, kubikkdesimeter, kubikkcentimeter og kubikkmillimeter
Engelsk	Jeg kan snakke om og reflektere rundt ulike temaer knyttet til kapittelet "Rolemodels". Har begynt å planlegge med podkastgruppa.
Samfunn	Kunne fortelle om Versaillestraktaten og forklare ideologiene fascisme og nazisme
Naturfag	Kunne identifisere og beskrive strukturen til planteceller og dyreceller. Kunne forskjellene og likhetene mellom planteceller og dyreceller.
Mat og helse	
Spansk	Jeg kan skrive og fortelle om mitt hus, et digitalt hus eller mitt drømmehus.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK				
MATTE				Grunnbok: Gjør oppgave 3.6, 3.7 og 3.8 på side 186.
ENGELSK				
SAMFUNN		Les s. 157 og skriv to hele setninger til det du har lest.		Les s. 158-159 og forklar ideologiene fascisme og nazisme.
KRLE				
NATURFAG	Skal ha presentasjon om dyre- og plantecellen, som vi har jobbet med i hele uke 9. Kan finne informasjon om organellene på side (83-95) og kan bruke SNL. Det blir ikke karakter, men blir vurdert.			Prøve om dyre- og plantecellen. Øv på vurderingskriteriene som dere har fått på ark, og den ligger på itslearning.
Mat og Helse				
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	Spansk: Tirsdag: Vi jobber med prosjektet "mitt hus". Se its learning. Oppgaven skal leveres tirsdag 19. Mars og du får 4-5 timer på skolen til å jobbe med det. Noe må du også gjøre hjemme. Legg en plan for arbeidet ditt og utnytt timen på skolen godt.			